第 60 回名古屋臨床神経病理アカデミー

(日本神経病理学会・名古屋地区地方会)

ご案内
拝啓

時下、諸先生には益々ご清栄にてご活躍のことと存じます。

このたび、第 60 回名古屋臨床神経病理アカデミーを 2024 年 7 月 20 日（土）

に企画させて頂くこととなりました。

諸先生におかれましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご参加下さいま

すようご案内申し上げます。

周りに興味をお持ちの先生がおられましたらお誘い合わせ頂けますと幸甚に

存じます

敬具

記

１．期日：2024年 7月 20日（土）

２．場所：名古屋大学医学部（鶴舞キャンパス）

     医系研究棟 3号館 ３F 顕微鏡室・会議室

３．プログラム

    9：30～    受付・標本供覧開始

   (11:20～11:40世話人会)

    12:00～12:50 ランチョンセミナー (エーザイ(株)共催)

               演者：岩瀬環先生

               (名古屋市立大学医学部附属みらい光生病院)

           題名「百歳の脳に学ぶ」

     13:00～15:50 症例発表検討会 （臨床、神経画像、病理所見）

 画像コメンテーター 国立長寿医療研究センター放射線診療部 櫻井圭太先生

 *オンライン配信の予定はありません

１）参加登録・お振込み

 参加いただける先生はお手数ですが、下記の申し込みフォームから事前のお申し込み

をお願いいたします。

 また、誠に恐れ入りますが参加費 2,000円を下記口座までお振り込みをお願いいたし

ます。恐れ入りますが振込手数料はご負担下さい。

1.参加申し込みフォーム

https://forms.gle/fvpaivGmTBz6teBt7

2.振込み先

銀行名：三菱 UFJ銀行 支店名：鶴舞支店（店番 267）預金種目：普通口座

口座番号：0591806

口座名義：神経病理研究班代表柴山漠人（シンケイビョウリケンキュウハンダイヒョウ

シバヤマヒロト）

＊恐れ入りますが振込手数料はご負担下さい 。

＊一度お支払いいただいた参加費は理由の如何にかかわらず返金できません。

２）お問い合わせ

・当番担当世話人 入谷修司 桶狭間病院藤田こころケアセンター附属脳研究所

・事務局  名古屋大学医学部附属病院精神科 鳥居洋太、藤城弘樹

 Phone:052-744-2282    Fax :052-744-2293

 Email: torii.yota.u6@f.mail.nagoya-u.ac.jp

 住所: 愛知県名古屋市昭和区鶴舞町 65